

Konfektyrfabriken Aroma AB grundades i Stockholm 1921 och har genom sina 100 år lanserat godisklassiker som Gröna godor, Sega råttor och hallon/lakritsbåtar. Aroma har en ledande position som producent av lösgodis på den svenska marknaden.

2019 köpte Aroma upp Dals Konfektyr AB i Bengtsfors. Dals producerar flera storsäljare som skumbanan, skumtomte och framför allt Dals gräddkola. Fabriken har ca 40 anställda och är inne i en fas med ökad produktion och lansering av nya produkter. Vi förändrar även mycket i vårt sätt att arbeta, för att stärka oss själva som företag och organisation. Vi söker därför en Arbetsledare som kan säkra en effektiv och kvalitativ produktion och som vill vara med att bygga en arbetsplats där bara det bästa är gott nog!

ARBETSLEDARE DALS BENGTSFORS

Som Arbetsledare ansvarar du för produktionen hos Dals Konfektyr AB i Bengtsfors och har personalansvar för 35 medarbetare inom produktionen. Tillsammans med produktionsplanerare skapar ni planer för produktionen som ni sen genomför tillsammans med dina anställda. Den största utmaningen är att säkra att verksamheten producerar på det mest kostnadseffektiva sättet, med rätt kvalitet och att man hela tiden ligger steget före med schemaläggning av personal, underhåll, råvarukontroll och annat. Produktionskvalitén ansvarar ni för tillsammans med Kvalitetschef i Aroma samt kvalitetsansvarig på plats hos Dals. Tillsammans ansvarar ni även för att det systematiska arbetsmiljöarbetet efterlevs och genomförs på fabriken. Dals Konfektyr AB i Bengtsfors ingår i Konfektyrfabriken Aroma AB och för att lyckas krävs ett gott samarbete med både försäljningsavdelning i Aroma, Kvalitetschef samt inköp.

Utöver att leda arbetet i verksamheten kommer tjänsten tillsammans med Platschef och Verkstadsansvarig driva tekniska projekt i samarbete med inhyrd tekniker och leverantörer.

VEM ÄR DU?

Du är en positiv person med stort driv och erfarenhet från att leda verksamheter inom produktion och tillverkning. Du är en erfaren ledare och har ett sätt att kommunicera på som får medarbetare att känna sig motiverade och är mycket tydlig på vad som krävs av varje enskild.

Du trivs med att vara "hands-on" och har ett prestigelöst sätt att arbeta på. Dals/Aroma präglas av att ha en platt organisation där var och en förväntas bidra själv i verksamheten och du mäter resultaten och agerar självmant om det inte går enligt plan med vetskap om att du alltid har stöd från överordnade och organisation.

Samarbete ligger dig varmt om hjärtat och du skapar dig ett brett nätverk bland leverantörer i Dalsland såväl som med dina kolleger på andra fabriker inom Aroma.

Du har en relevant utbildningsbakgrund och om du har erfarenhet från just livsmedelsproduktion är det meriterande.

WHATS IN IT FOR YOU?

Vi erbjuder en självständig ledarroll där du får möjligheten att utveckla en verksamhet med stor potential och en lojal organisation. Tillsammans med dina medarbetare får du arbeta med några av Sveriges mest älskade godisklassiker i en verksamhet där det händer mycket. Dals/Aroma är ett företag med korta beslutsvägar och du får chansen att göra skillnad för både organisationen och företaget.

Tjänsten är baserat i Bengtsfors och du rapporterar till Platschef på plats.

Vid frågor kontakta Platschef för Dals Konfektyr AB:

Jonas Holmgren

Email: jonas.holmgren@aroma.se

Telefon: 073 851 41 28